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Ett lite annorlunda medlemsbrev 

I detta medlemsbrev fokuserar vi i styrelsen på de utmaningar vi som förening och verksamhet har. 

De senaste åren har vi sett att många ridskolor och föreningar kämpar med att få verksamheten att 

gå ihop. Det är många som har lediga platser, svårt att hitta lämpliga hästar och slitna anläggningar 

som kräver mycket av medlemmar och personal i underhållsinsatser. Flera ridskolor har tvingats 

lägga ner verksamheten bara det senaste året, och det är ingen självklarhet att vi ska kunna hålla vår 

betydelsefulla verksamhet i gång.  

Att vi kan fortsätta är extra angeläget då vet vi att stallmiljön och hästarna har positiv effekt för vårt 

välbefinnande. De lugna djuren hjälper oss i en tid då annat är kravfyllt.  

Vi behöver alla hjälpas åt för att vi ska kunna fortsätta umgås med hästarna på Gladö! 

Anläggningen 

Vi har ett nyttjanderättsavtal med Huddinge kommun, som innebär att vi kan disponera stall, ridhus, 

utebana och rasthagar utan hyreskostnad, och beteshagar till en låg arrendeavgift. I gengäld ingår i 

princip inget underhåll annat än det yttre skalet och grundläggande installationer (inre elsystem, 

ventilation samt vatten och avlopp. Allt annat underhåll ligger i vårt ansvar.  

Det ansvaret har legat på oss hela tiden, och har kunnat lösas med händiga medlemmar i en 

anläggningsgrupp. De senaste åren har det blivit svårare att locka medlemmar och föräldrar till 

medlemmar till att bidra. 

Vi har under en tid haft en anställd allt-i-allo, som kunnat fixa med det mesta. Vi har också sökt stöd 

från kommunen för att finansiera det arbetet. Tyvärr har vi nu fått avslag på den ansökan om extra 

anläggningsbidrag för underhåll. Vår allt-i-allo har själv valt att söka sig vidare.  

Därför behöver vi nu skaka i gång en ny anläggningsgrupp, med lagom händiga medlemmar, föräldrar 

till medlemmar eller varför inte mor- eller farföräldrar, syskon eller andra händiga vänner. Mer 

detaljer om den lite längre ner i brevet. 

Anläggningen är gammal och sliten och uppfyller egentligen inte de krav som finns på en modern 

anläggning för hästverksamhet. Detta är väl känt för kommunen. De har också en plan för att åtgärda 

de brister som avser hästvälfärd och arbetsmiljö. Nästa steg i den planen är att ta fram underlag för 

en förstudie och få förstudien genomförd. Avsikten är att få förstudien genomförd under våren 2027, 

och därefter kan beslut om genomförande fattas politiskt. 

En avgörande faktor i beslutet kommer vara att det finns ett tillräckligt med barn och unga som 

deltar i vår verksamhet, eftersom kommunens insatser i huvudsak ska riktas mot barn och unga. Våra 

65+ och funkisverksamheter är också värdefulla för kommunen och kan ingå i de målgrupper som 

kommunen vill satsa på. 

Färre barn och unga generellt innebär färre unga ryttare hos oss 

Det föds färre barn än tidigare i hela Sverige, (kanske i hela världen) och även i vårt 

upptagningsområde. Denna trend är inte helt ny, men blir påtaglig nu när vi söker medlemmar till 

våra barngrupper.  

Samtidigt tycks det som att det är svårare att komma till stallet på eftermiddagar och tidig kväll. Våra 

lektioner klockan 16-17 är nästan omöjliga att fylla. För några år sedan blev dessa tider fyllda på 
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några timmar. Nu får vi kanske en eller två som kan ta en plats. Det skapar många tomma platser och 

ingen intäkt! 

Många familjer har också ekonomiska utmaningar, de har inte råd att ge sina barn möjligheten att 

rida, då det är en kostsam aktivitet. När ungdomar blir lite äldre tvingas de ibland välja mellan sina 

aktiviteter, då väljer de kanske bort stallet och hästarna för att satsa mer på något annat.  

Alla dessa faktorer ger många tomma platser i schemat och lägre intäkter än önskat. 

Vi kan inte öka antalet barn och unga i vårt område, men vi kan hjälpas åt att värva nya deltagare – 

både nybörjare och erfarna ryttare är välkomna till oss. Vi kan också tillsammans bidra till att göra 

verksamheten så bra att fler väljer att stanna som medlemmar och ridande även när annat lockar.  

Tillgång till lämpliga hästar 

Många ridskolor i Sverige letar, precis som vi, med ljus och lykta efter lämpliga ridskolehästar. Tyvärr 

finns ingen stor uppfödning av lämpliga hästar. Aveln i världen har gått mer mot tävlingshästar vilket 

ger hästar som har temperament och kroppsbyggnad för just högre tävlingsnivåer och inte för att 

vara lugna och stabila skolhästar.  De hästar som inte blir tillräckligt bra för tävlingsnivån, är 

dessvärre inte heller lämpliga för ridskolan.  

Vår verksamhetschef, Anneli, och personalen har hela tiden ögonen öppna efter lämpliga hästar. De 

tar sig tid att åka på provridning av hästar som verkar lovande i annons och bilder. Dessvärre blir de 

ofta besvikna när hästen är tydligt halt eller inte går igenom veterinärbesiktning även om den kändes 

ok vid provridningen.  

Priset på hästar har stigit kraftigt de senaste åren. Så även när vi hittar en lämplig häst kan det bli 

svårt att få fram pengar så vi kan köpa. 

Många av våra trotjänare i stallet skulle behöva få gå i pension, men det kräver at tvi hittar lämpliga 

ersättare och att vi har råd att köpa in dessa. 

Föreningens ekonomi 

Terminsridning 

Vi har just nu många lediga platser i våra ridgrupper. Erika, instruktör och kansliansvarig, jobbar hårt 

med att pussla ihop grupperna, fylla på med nyanmälda från kölistan och peppa befintliga 

medlemmar att ta ett pass till i veckan. 

Våra kurser har också en hel del lediga platser.  

Alla andra intäkter är viktiga, även dessa minskar när vi är färre medlemmar. 

• Caféet är inte öppet lika ofta som tidigare, det syns på intäktsraden. 

• Våra extra arrangemang blir ännu viktigare än tidigare.  

• Bidrag från stat och kommun är mindre då vi har färre barn och unga som deltar i 

aktiviteterna.  

• Sponsorer är färre och bidrar med mindre pengar än tidigare. 

Personalen jobbar hårt för att minimera kostnaderna. 

• Färre hästar innebär lite lägre kostnader för foder, skoning, veterinär och försäkringar.  

• Mer utevistelse innebär också lägre kostnader för strö och gödselhämtning. 
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• Lägre personalkostnad utan allt-i-allo, samtidigt som en del arbete måste läggas på övriga 

personal och annat inte alls blir utfört. 

Hur kan du bidra? 

Förutom att boka in dig vid några extra kurser, värva en kompis eller bekant till terminsridning, bidra 

med pant till vår ”PantaMestHäst”-insamling, komma till våra arrangemang och ta familj och vänner 

md dig och hjälpa till som funktionär vid arrangemang och fixardagar - behöver vi nu en del extra 

krafter! 

Anläggningsgruppen 

Är du lagom händig, och kan hantera verktyg, behöver vi dig i vår anläggningsgrupp. Om inte du är 

rätt person – kanske har du någon i din närhet som skulle kunna bidra. En ungdomlig senior som har 

tid och förmåga skulle vara perfekt!  

Vi har några projekt nu inför sommaren: 

Tömma skåpstugan och foderladan vecka 24 

Foderladan ska renoveras under sommarbetet. Allt foder kommer förvaras utomhus under 

renoveringen. Vi återkommer med tider då vi behöver hjälp att bära! 

Skåpstugan kommer nyttjas av byggarbetarna som omklädningsrum från och med vecka 25, 15/6.  

Töm ditt skåp vecka 24.  

Vi öppnar upp för inflytt så snart renoveringen är slutförd. Meddela skåpansvarig Annika Andersson, 
ankanandersson76@gmail.com om du inte behöver plats i skåp till hösten, så kan nya medlemmar 

erbjudas plats. 

Riva ridbanans staket och sätta upp ett nytt.  

Vi har fått bidrag från kommunen för inköp av nytt staket. Det ligger och väntar och ska nu monteras 

under sommarbetesperioden. Har du kanske ett laserpass, och kan hantera en jordborr, eventuellt 

också lite betongfyllning och lite tid – är det just dig vi behöver. Arbetet kommer genomföras under 

veckorna 27-30, och planeras ihop med de som ska bidra. 

Eventuellt sätta staket inför sommarbetet 

Vi kan få tillgång till en ny betesyta, på andra sidan Gladövägen. Om det blir av, så behöver vi sätta 

staket runt den ytan. Jordborr och handkraft att sätta stolpar, skruva fast hållare och fästa elbanden 

är huvuduppgifterna.  

Fixa vattenledningar när de springer läck 

Detta är ett lite löpande jobb. Egentligen inte svårare än att fixa med vattenslangarna hemma, men 

kan bli lite bråttom under sommaren för att hästarna ska ha vatten hela tiden. 

Laga inredning i stall och ridhus 

När vi har med stora djur att göra kan saker ibland gå sönder. Sånt här händer hela tiden, så det vore 

härligt med några som kan rycka in när det behövs. 

Traktorn 

Vår traktor behöver regelbunden omvårdnad. Är du eller någon du känner intresserad av att lära dig 

mer och fixa med traktor och tillbehören till traktorn är detta ett perfekt uppdrag.  

mailto:ankanandersson76@gmail.com
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Fixa med lysrör och vattensprinklers i ridhuset. 

Vi kan låna en skylilft, om vi har någon som kan köra den som släp och sedan ansvara för att vi får 

arbetet utfört. 

Utöver dessa uppdrag finns det alltid något att fixa med på anläggningen.   

Anmäl dig till ingrid.bardh@gladors.se – alla bidrag är värdefulla!  

Cafégruppen 

Vi har haft ett gäng som skött caféet. De har handlat basvarorna, och sett till att vi har ett 

bokningsschema. Till hösten kommer vi behöva samla en ny grupp. Om många hjälps åt blir det både 

roligare och lättare. 

Har du idéer på hur vi kan hålla caféet i gång mer, vilket utbud vi ska ha eller bara gillar att bidra – låt 

oss få till en caféverksamhet som gör det möjligt att köpa fler hästar! 

Hemsidegruppen 

Idag har vi vår hemsidan genom vårt medlemssystem. De kommer att avveckla sin websidetjänst så vi 

behöver bygga en ny hemsida, troligen med Wordpress. Kan du något om att bygga hemsidor, och 

kanske också har erfarenhet från att bygga i Wordpress – vill vi gärna ha din hjälp. Vi drar i gång 

förberedelserna efter sommaren och hoppas kunna lansera en ny sida runt nyår.  

Hör av dig till ingrid.bardh@gladors.se om du är intresserad! 

Funktionär till våra arrangemang 

Under ett år genomför vi flera arrangemang. Till alla dessa behöver vi frivilliga funktionärer. Vi 

behöver hjälp både med planering och förberedelser och under själva arrangemanget.  

Vi behöver också hjälpas åt att sprida inbjudan till arrangemanget så att vi får många besökare. Det 

gäller oavsett om det är för medlemmar eller för allmänheten. 

Aktuella arrangemang 2026 

Familjedag 6 juni – öppet för våra medlemmar, med familj och vänner. Vi ser alla som bor i 

närområdet kring Gladö som våra vänner – så bjud in alla ni känner till ponnyridning, provapå-ridning 

för ungdomar och vuxna, käpphästlek, spel och minitävling i kubb och hästskokastning, grill och fika.  

Vi saknar fortfarande några funktionärer till dagen – anmäl dig enklast direkt till 

ingrid.bardh@gladors.se  

Här är planer inför höst och vinter. Datum är inte satta än – håll utkik. 

• Öppet stall – för allmänheten 

• Halloween – spökrunda för allmänheten – en eftermiddag och kväll med massor av 

läskigheter, varm soppa och fika! Här kommer vi behöva många funktionärer för att skapa 

den rätta stämningen, och lagom läskiga rundor. 

• Lucia – vi firar med ett annorlunda luciatåg och luciastämning, lussebullar och pepparkakor! 

• Tomtehoppning, precis före jul planerar vi får traditionella maskeradhoppning, öppet för 

alla. Jultema i fiket och en härlig dag tillsammans. 

Ingen kan göra allt men alla kan göra något! Berätta för oss vad du kan bidra med – gärna redan 

ikväll! 

mailto:ingrid.bardh@gladors.se
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Ingen höjning av ordinarie lektionspriset inför hösten 

Vi har beslutat att inte höja priset på ordinarie lektioner inför hösten 2026! 

Vi kommer göra justeringar i priset för våra små grupper, max 6 deltagare, de har inte helt följt med i 

prisjusteringarna de senaste åren.  

Några av våra lektionstider är mer populära än andra. För att möta efterfrågan kommer vi öppna för 

att erbjuda ytterligare en plats i dessa.  

Vi hoppas att vi med er hjälp kan fylla våra terminsgrupper. 

Det är avgörande för att vi ska kunna ha kvar vår fina verksamhet 

 

Följ oss gärna på sociala medier: 

Instagram – gladors och gladousek 

 

Facebook:  

- Gladö Ridsällskap – Medlemsgrupp 

- Gladö Ridsällskap - Ridskolans informationskanal 

- Gladö Ridsällskap - vår nyaste kanal 

 

Vi ses i stallet 
Styrelsen för Gladö Ridsällskap  

 

Ingrid Bardh, ordförande  

Ellinor Carlén, vice ordförande, personalansvarig och grönytegruppen 

Frida Ödmark, kassör och sponsring  

Eva Berggren, fakturor och ekonomiadministration 

Pernilla Johnni, sekreterare och anläggning 

Jessica Fallgren, medlemsregister och LOK-stöd 

Veronika Edmonds, kommunikation  

Jenny Abrahamsson, kommunikation 

Ella Suokas, ungdomsledamot 

Anneli Persson, suppleant  

Hanna Djärv, ungdomssuppleant 

 

 


